
INÍCIO FIM DENOMINAÇÃO CATEGORIA

16:00:00 19:00:00 Verificações Administrativas (facultativas) Todas as Categorias

16:00:00 19:00:00 Verificações Técnicas (facultativas) Todas as Categorias

INÍCIO FIM DENOMINAÇÃO CATEGORIA

08:00:00 08:45:00 Verificações Administrativas Todas as Categorias

08:15:00 09:00:00 Verificações Técnicas Todas as Categorias

09:00:00 09:10:00 Treinos Livres - 10' Cadetes

09:15:00 09:25:00 Treinos Livres - 10' Juvenil

09:30,:00 09:40:00 Treinos Livres - 10' X30 Júnior

09:45:00 09:55:00 Treinos Livres -10' X30

10:00:00 10:10:00 Treinos Livres -10' X30 Shifter

10:15:00 10:25:00 Treinos Livres - 10' Iniciação

10:35:00 10:45:00 Treinos Cronometrados - 10' Cadetes

10:55:00 11:05:00 Treinos Cronometrados - 10' Juvenis

11:15:00 11:25:00 Treinos Cronometrados - 10' X30 Júnior

11:35:00 11:45:00 Treinos Cronometrados - 10' X30

11:35:00 11:45:00 Treinos Cronometrados - 10' X30 Shifter

Corrida I Iniciação

Corrida I Cadetes

Corrida I Juvenis

13:00:00 13:50:00

Corrida I X30 Júnior

Corrida I X30

Corrida I X30 Shifter

Corrida II Iniciação

Corrida II Cadetes

Corrida II Juvenis

Corrida II X30 Júnior

Corrida II X30

Corrida II X30 Shifter

Final Iniciação

Final Cadetes

Final Juvenis

Final X30 Júnior

Final X30

Final X30 Shifter

Entrega de Prémios

Almoço

12:40:00

TREKO 2

Domingo, 21 de Junho 2015

Sábado, 20 de Junho 2015

HORÁRIO DA PROVA 

12:00:00

18:00:00

18:20:00

12:20:00

14:00:00

14:20:00

15:00:00

14:40:00

19:15:00

16:00:00

16:40:00

17:00:00

17:20:00

15:20:00

15:40:00

18:40:00

16:20:00

17:40:00


