



TREKO 2

HORÁRIO DA PROVA

Sábado, 20 de Junho 2015

INÍCIO	FIM	DENOMINAÇÃO	CATEGORIA
16:00:00	19:00:00	Verificações Administrativas (facultativas)	Todas as Categorias
16:00:00	19:00:00	Verificações Técnicas (facultativas)	Todas as Categorias

Domingo, 21 de Junho 2015

INÍCIO	FIM	DENOMINAÇÃO	CATEGORIA
08:00:00	08:45:00	Verificações Administrativas	Todas as Categorias
08:15:00	09:00:00	Verificações Técnicas	Todas as Categorias
09:00:00	09:10:00	Treinos Livres - 10'	Cadetes
09:15:00	09:25:00	Treinos Livres - 10'	Juvenil
09:30:00	09:40:00	Treinos Livres - 10'	X30 Júnior
09:45:00	09:55:00	Treinos Livres - 10'	X30
10:00:00	10:10:00	Treinos Livres - 10'	X30 Shifter
10:15:00	10:25:00	Treinos Livres - 10'	Iniciação
10:35:00	10:45:00	Treinos Cronometrados - 10'	Cadetes
10:55:00	11:05:00	Treinos Cronometrados - 10'	Juvenis
11:15:00	11:25:00	Treinos Cronometrados - 10'	X30 Júnior
11:35:00	11:45:00	Treinos Cronometrados - 10'	X30
11:35:00	11:45:00	Treinos Cronometrados - 10'	X30 Shifter
12:00:00		Corrida I	Iniciação
12:20:00		Corrida I	Cadetes
12:40:00		Corrida I	Juvenis
13:00:00	13:50:00	Almoço	
14:00:00		Corrida I	X30 Júnior
14:20:00		Corrida I	X30
14:40:00		Corrida I	X30 Shifter
15:00:00		Corrida II	Iniciação
15:20:00		Corrida II	Cadetes
15:40:00		Corrida II	Juvenis
16:00:00		Corrida II	X30 Júnior
16:20:00		Corrida II	X30
16:40:00		Corrida II	X30 Shifter
17:00:00		Final	Iniciação
17:20:00		Final	Cadetes
17:40:00		Final	Juvenis
18:00:00		Final	X30 Júnior
18:20:00		Final	X30
18:40:00		Final	X30 Shifter
19:15:00		Entrega de Prémios	